РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	_ 12.02.2015г._ №_30_
	п. Бохан

	О создании  антикризисной рабочей группы в МО «Боханский район»

      В целях повышения доходов консолидированного бюджета, сокращения неэффективных расходов, устойчивого развития экономики, снижения напряженности на рынке труда и социальной стабильности в МО «Боханский район», руководствуясь Распоряжением правительства РФ от 27.01.2015г., № 98-Р, ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»:

1. Создать антикризисную рабочую группу МО «Боханский район»;
2. Утвердить состав антикризисной рабочей группы МО «Боханский район» согласно приложению 1;
3. Утвердить план работы антикризисной рабочей группы МО «Боханский район» согласно приложению 2;
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра МО «Боханский район» С.М. Убугунову.

	Мэр МО «Боханский район»
	С.А. Серёдкин

  Приложение 1 к                         Распоряжению администрации МО Боханский район от    .02.2015г. №

	Состав
антикризисной рабочей группы МО «Боханский район» (АРГ)

Середкин Сергей 			- Мэр района, руководитель АРГ,
Александрович

Убугунова Софья			- Первый заместитель мэра, заместитель
Михайловна				  руководителя АРГ,

Гузенко Ольга                            	- Руководитель аппарата
Александровна        		            секретарь АРГ,

Члены АРГ:
Гагарин Сергей 			- Заместитель мэра по ЖКХ и С/Х,
Иванович
Верхозин Андрей			- Заместитель мэра по соц. вопросам,
Леонидович
Хилханова Елена			- Начальник Финансового Управления,
Васильевна
Петрова Людмила 	 - Начальник экономического отдела,
Николаевна
Григорьев Михаил 		          - Начальник отдела по С/Х,
Максимович
Иванов Виталий 	  - Начальник ОКС,
Васильевич
Мячина Галина	- Начальник отдела управления
Васильевна                                     муниципальным имуществом,
Романченко Ирина	- Начальник юридического отдела,
Сергеевна
Халтакшинова  Инна		- Руководитель отдела культуры,
Олеговна
      Мунхоева Дарима	 - Руководитель РОО
     Чимитдоржиевна

Подготовил:
Консультант по работе с территориями                                  П.П. Улаханов

Согласованно:
Первый заместитель мэра                                                         С.М. Убугунова

Руководитель аппарата                                                              О.А. Гузенко

Начальник экономического отдела                                          Л.Н. Петрова

Начальник юридического отдела                                             И.С. Романченко